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平成３０年度上尾市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３５８，９５３千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６４，４００，１５０千円 

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により、翌年度に繰り越して使用することができる経費は、「第２表 繰越明 

許費」による。 

（債務負担行為の補正） 

第３条 債務負担行為の追加は、「第３表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第４条 地方債の変更は、「第４表 地方債補正」による。 

平成３０年１２月３日提出 

 上 尾 市 長            畠 山 稔     
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

 14 国庫支出金 10,018,634 12,263 10,030,897

  2 国庫補助金 1,077,834 10,830 1,088,664

  3 委託金 56,590 1,433 58,023

 15 県支出金 4,074,595 14,442 4,089,037

  2 県補助金 881,509 4,185 885,694

  3 委託金 367,310 10,257 377,567

 19 繰越金 703,237 137,848 841,085

  1 繰越金 703,237 137,848 841,085

 21 市債 6,226,600 194,400 6,421,000

  1 市債 6,226,600 194,400 6,421,000

歳 入 合 計 64,041,197 358,953 64,400,150
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歳　出 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  2 総務費 6,016,007 28,336 6,044,343

  2 徴税費 741,939 5,200 747,139

  3 戸籍住民基本台帳費 240,128 12,879 253,007

  4 選挙費 62,625 10,257 72,882

  3 民生費 29,836,452 22,102 29,858,554

  1 社会福祉費 12,238,519 1,433 12,239,952

  2 児童福祉費 13,516,793 20,669 13,537,462

  5 農林水産業費 186,418 2,688 189,106

  1 農業費 186,418 2,688 189,106

  7 土木費 4,708,965 204,489 4,913,454

  1 土木管理費 91,025 2,000 93,025

  4 都市計画費 3,286,573 202,489 3,489,062

  8 消防費 2,590,181 20,088 2,610,269

  1 消防費 2,590,181 20,088 2,610,269

  9 教育費 7,430,567 81,250 7,511,817

  2 小学校費 883,021 53,244 936,265

  3 中学校費 509,426 28,006 537,432

歳 出 合 計 64,041,197 358,953 64,400,150
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単位：千円

款

8 消防費 1 消防費

9 教育費 2 小学校費 小学校管理運営事業 53,244

第　２　表 繰　越　明　許　費

事　業　名項 金　額

消防施設管理事業 20,088
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期　　　間

議会会議録作成業務 平成30年度から平成31年度まで 6,641

あげお議会だより印刷製本 平成30年度から平成31年度まで 3,940

情報公開コーナー管理業務 平成30年度から平成31年度まで 2,892

印刷室管理業務 平成30年度から平成31年度まで 1,823

複写機借上 平成30年度から平成31年度まで 6,346

広報あげお印刷製本 平成30年度から平成31年度まで 33,000

公用自動車借上 平成30年度から平成31年度まで 3,262

庁舎管理業務 平成30年度から平成31年度まで 1,723

市民活動支援センター管理業務 平成30年度から平成31年度まで 1,099

特別徴収税額決定通知書封入封緘業務 平成30年度から平成31年度まで 3,433

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務 平成30年度から平成31年度まで 2,406

県議会議員選挙用器材運搬業務 平成30年度から平成31年度まで 689

後期高齢者健康診査受診券作成等業務 平成30年度から平成31年度まで 1,233

こども医療費等支給データ作成業務 平成30年度から平成31年度まで 8,533

ひとり親家庭・生活困窮者等学習支援業務 平成30年度から平成31年度まで 31,098

青少年センター管理業務 平成30年度から平成31年度まで 5,104

個別検診通知はがき作成業務 平成30年度から平成31年度まで 2,183

東保健センター管理業務 平成30年度から平成31年度まで 1,832

事　　　　　　　　　　項

  （追　加）

第 ３ 表    債 務 負 担 行 為 補 正

限　　　度　　　額

単位：千円
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ごみ収集日程表印刷製本 平成30年度から平成31年度まで 2,181

焼却灰及び破砕残渣運搬業務 平成30年度から平成31年度まで 13,205

焼却炉維持管理用薬剤購入 平成30年度から平成31年度まで 58,092

西貝塚環境センター運転管理業務 平成30年度から平成31年度まで 311,439

ばい煙等検査業務 平成30年度から平成31年度まで 6,358

消防庁舎管理業務 平成30年度から平成31年度まで 3,369

消防寝具借上 平成30年度から平成31年度まで 4,730

消防救急デジタル無線システム保守業務 平成30年度から平成31年度まで 9,876

中学生海外派遣研修業務 平成30年度から平成31年度まで 10,551

小中学校ＡＬＴ派遣業務 平成30年度から平成31年度まで 137,278

小学校管理業務 平成30年度から平成31年度まで 15,161

小学校コンピュータシステム保守業務 平成30年度から平成31年度まで 11,772

中学校管理業務 平成30年度から平成31年度まで 8,567

中学校コンピュータシステム保守業務 平成30年度から平成31年度まで 10,203

公民館管理業務 平成30年度から平成31年度まで 1,375

図書館巡回配送業務 平成30年度から平成31年度まで 5,537

図書館管理業務 平成30年度から平成31年度まで 7,570
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(変　更) 単位：千円

限 度 額 利　率 限 度 額

 街路整備事業 650,400

4.0％以内。ただし、利率
見直し方式で借り入れる資
金について、利率の見直し
を行った後においては、当
該見直し後の利率。

844,800

起債の方法 利　率 償還の方法

第　４　表　　地　方　債　補　正　

起　債　の　目　的
補　正　後

起債の方法 償 還 の 方 法

補　正　前

同　左同　左
補正前
に同じ

借入先の融通条件による。ただ
し、市財政の都合により据置期間
及び償還期限を短縮し、若しくは
繰上償還し、又は低利に借換えす
ることができる。

普通貸借
又は

証券発行
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

 14 国庫支出金 10,018,634 12,263 10,030,897

 15 県支出金 4,074,595 14,442 4,089,037

 19 繰越金 703,237 137,848 841,085

 21 市債 6,226,600 194,400 6,421,000

歳 入 合 計 64,041,197 358,953 64,400,150

（歳　出） 単位：千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 特  定  財  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

 2 総務費 6,016,007 28,336 6,044,343 20,687 0 0 7,649

 3 民生費 29,836,452 22,102 29,858,554 2,930 0 0 19,172

 5 農林水産業費 186,418 2,688 189,106 2,688 0 0 0

 7 土木費 4,708,965 204,489 4,913,454 400 194,400 0 9,689

 8 消防費 2,590,181 20,088 2,610,269 0 0 0 20,088

 9 教育費 7,430,567 81,250 7,511,817 0 0 0 81,250

64,041,197 358,953 64,400,150 26,705 194,400 0 137,848

一 般 財 源

歳 出 合 計
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２　　歳　入

（款）14　国庫支出金  （項） 2　国庫補助金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 1　総務費国庫補助金 34,672 10,430 45,102  1総務管理費補助金 10,430 社会保障・税番号制度システム整備費補助金  10,430 

(10,886)

　補助率 10/10 

 4　土木費国庫補助金 457,877 400 458,277  1土木管理費補助金 400 防災・安全交付金(耐震改修等)  400 

(33,632)

　補助率 1/2 

 計 1,077,834 10,830 1,088,664

（款）14　国庫支出金  （項） 3　委託金
 2　民生費委託金 52,515 1,433 53,948  1社会福祉費委託金 1,433 国民年金事務委託金  1,433 

(52,213)

 計 56,590 1,433 58,023

（款）15　県支出金  （項） 2　県補助金
 2　民生費県補助金 808,635 1,497 810,132  3児童福祉費補助金 1,497 乳幼児医療費支給事業費補助金  1,497 

(86,855)

　補助率 1/2 

 4　農林水産業費県補助金 10,498 2,688 13,186  1農業費補助金 2,688 農地活用促進事業費補助金  2,688 

(2,688)

　補助率 10/10 

 計 881,509 4,185 885,694

（款）15　県支出金  （項） 3　委託金
 1　総務費委託金 366,773 10,257 377,030  4選挙費委託金 10,257 県議会議員選挙事務委託金  10,257 

(26,086)

 計 367,310 10,257 377,567

目 補正前の額 補　正　額 計 説 明
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（款）19　繰越金  （項） 1　繰越金 単位：千円
 1　繰越金 703,237 137,848 841,085  1繰越金 137,848 繰越金  137,848 

 (841,085)

　 計 703,237 137,848 841,085

（款）21　市債  （項） 1　市債
 5　土木債 1,030,600 194,400 1,225,000  3都市計画債 194,400 街路整備事業債 194,400 

 (844,800)

　 計 6,226,600 194,400 6,421,000
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３　　歳　出

（款） 2 総務費　（項） 2　徴税費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 2　賦課徴収費 5,200 0 0 0 5,200 13委託料 5,200 (納税課)

　基幹系システム改修委託料 5,200 ○市税等徴収事業 5,200 

( 255,276 ) (5,200) (173,243)

　13委託料 5,200 

( 260,476 ) (8,591)

5,200 0 0 0 5,200

　　計 ( 741,939 )

( 747,139 )

（款） 2 総務費　（項） 3　戸籍住民基本台帳費
 1　戸籍住民基本台 12,879 10,430 0 0 2,449 13委託料 12,879 (市民課)

　帳費 　社会保障・税番号制度システム改修委託料( ○戸籍・住民基本台帳事務事業 12,879

( 240,128 ) 国庫支出金 市民課) 12,879 (51,170)

10,430 (12,879) 　13委託料 12,879 

( 253,007 ) (13,430)

12,879 10,430 0 0 2,449

　　計 ( 240,128 )

( 253,007 )

（款） 2 総務費　（項） 4　選挙費
 3　県議会議員選挙 10,257 10,257 0 0 0  1報酬 181 (選挙管理委員会事務局)

　費 　期日前投票所投票立会人報酬 114 ○県議会議員選挙事業 10,257 

( 15,829 ) 県支出金 (114) (26,086)

10,257 　　　12人 　 1報酬 181 

( 26,086 ) 　期日前投票所投票管理者報酬 67 (181)

(67) 　 3職員手当等 806 

　　　6人 (4,306)

 3職員手当等 806 　 7賃金 2,025 

　時間外勤務手当 806 (2,419)

(4,306) 　11需用費 547 

 7賃金 2,025 (2,673)

　投・開票事務従事者等賃金 1,767 　12役務費 5,750 

(1,767) (6,433)

　選挙事務パート賃金 258 　13委託料 864 

(652) (7,369)

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 2 総務費  （項） 4　選挙費 単位：千円
11需用費 547 　15工事請負費 84 

　消耗品費 500 (84)

(1,500)

　食糧費 14 

(14)

　印刷製本費 33 

(1,149)

12役務費 5,750 

　通信運搬費 5,723 

(5,807)

　手数料 27 

(626)

13委託料 864 

ネットワーク機器構築委託料 864 

(864)

15工事請負費 84 

　期日前投票所ネットワーク環境整備工事費 84 

(84)

10,257 10,257 0 0 0

　　計 ( 62,625 )

( 72,882 )

（款） 3 民生費　（項） 1　社会福祉費
 2　国民年金事務費 1,433 1,433 0 0 0 13委託料 1,433 (保険年金課)

　国民年金システム改修委託料 1,433 ○国民年金一般事務費 1,433 

( 47,955 ) 国庫支出金 (2,470) (4,095)

1,433 　13委託料 1,433 

( 49,388 ) (2,800)

1,433 1,433 0 0 0

　　計 ( 12,238,519 )

( 12,239,952 )
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（款） 3 民生費　（項） 2　児童福祉費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　児童福祉総務費 20,669 1,497 0 0 19,172 20扶助費 20,669 (子ども支援課)

　こども医療費 20,669 ○こども医療費支給事業 20,669 

( 1,708,381 ) 県支出金 (738,570) (744,012)

1,497 　20扶助費 20,669 

( 1,729,050 ) (738,570)

20,669 1,497 0 0 19,172

　　計 ( 13,516,793 )

( 13,537,462 )

（款） 5 農林水産業費　（項） 1　農業費
 3　農業振興費 2,688 2,688 0 0 0 19負担金、補助及び交付金 2,688 (農政課)

　地域集積協力金 2,688 ○農地活用促進事業 2,688 

( 21,513 ) 県支出金 (2,688) (2,688)

2,688 　19負担金、補助及び交付金  2,688 

( 24,201 ) (2,688)

2,688 2,688 0 0 0

　　計 ( 186,418 )

( 189,106 )

（款） 7 土木費　（項） 1　土木管理費
 1　土木総務費 2,000 400 0 0 1,600 19負担金、補助及び交付金 2,000 (建築安全課)

　危険ブロック塀等撤去築造補助金 2,000 ○既存建築物耐震化促進事業  2,000 

( 91,025 ) 国庫支出金 (2,000) (8,500)

400 　19負担金、補助及び交付金  2,000 

( 93,025 ) (8,500)

2,000 400 0 0 1,600

　　計 ( 91,025 )

( 93,025 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 7 土木費　（項） 4　都市計画費 単位：千円
 3　街路事業費 194,497 0 194,400 0 97 17公有財産購入費 61,203 (道路課)

　西宮下中妻線用地購入費 61,203 ○西宮下中妻線整備事業 194,497 

( 665,325 ) 市債 (272,306) (770,796)

194,400 22補償、補填及び賠償金 133,294 　17公有財産購入費 61,203 

( 859,822 ) 　西宮下中妻線用地買収に伴う補償金 133,294 (272,306)

(456,201) 　22補償、補填及び賠償金    133,294 

(456,201)

 6　公園費 7,992 0 0 0 7,992 15工事請負費 7,992 (みどり公園課)

　丸山公園小動物コーナーカワウソ舎工事費 7,992 ○丸山公園小動物コーナー整備事業

( 501,373 ) (7,992) 7,992 

(18,473)

( 509,365 ) 　15工事請負費 7,992 

(8,975)

202,489 0 194,400 0 8,089

　　計 ( 3,286,573 )

( 3,489,062 )

（款） 8 消防費　（項） 1　消防費
 3　消防施設費 20,088 0 0 0 20,088 15工事請負費 20,088 (消防総務課)

　消防庁舎等施設改修工事費 20,088 ○消防施設管理事業 20,088 

( 235,719 ) (29,030) (36,089)

　15工事請負費 20,088 

( 255,807 ) (29,030)

20,088 0 0 0 20,088

　　計 ( 2,590,181 )

( 2,610,269 )

（款） 9 教育費　（項） 2　小学校費
 1　学校管理費 53,244 0 0 0 53,244 15工事請負費 53,244 (教育総務課)

　営繕工事費 53,244 ○小学校管理運営事業 53,244 

( 817,232 ) (236,144) (737,337)

　15工事請負費 53,244 

( 870,476 ) (236,144)
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（款） 9 教育費  （項） 2　小学校費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

53,244 0 0 0 53,244

　　計 ( 883,021 )

( 936,265 )

（款） 9 教育費　（項） 3　中学校費
 1　学校管理費 28,006 0 0 0 28,006 14使用料及び賃借料 △1,174 (教育総務課)

　教育用パソコン等借上料 △1,174 ○中学校管理運営事業 3,044 

( 441,742 ) (7,585) (373,208)

15工事請負費 29,180 　15工事請負費 3,044 

( 469,748 ) 　校内LAN整備工事費 26,136 (103,992)

(26,136) ○中学校コンピュータ整備事業 24,962

　営繕工事費 3,044 (86,487)

(103,992) 　14使用料及び賃借料 △1,174

(40,444)

　15工事請負費 26,136

(26,136)

28,006 0 0 0 28,006

　　計 ( 509,426 )

( 537,432 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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１ 特 別 職 単位：千円

２ 一 般 職
（１）総 括 単位：千円

（ )

（ )

（ ）

( )内は、再任用短時間勤務職員で外書き

比 較
0

0 0 806 806 0 806
0

補　　正　　前
98

260,393 5,060,669 3,231,760 8,552,822 2,684,936 11,237,758
1,304

補　　正　　後
98

260,393 5,060,669 3,232,566 8,553,628 2,684,936 11,238,564
1,304

区 分
職 員 数
（人）

給　　与　　費
共 済 費 合　　計 備 考

比　較

長 等 0 0

報　酬 給　料 職員手当 計

計 18 181 0 0 0 181 0 181

その他の特別職 18 181

議 員 0 0 0

0 0 0 0 0

80,127 457,844 71,382 529,226

0 0 0

181 0 181

195,612 0 195,612

計 1,721 348,732 28,140 845

4.4月分

80,127 458,025 71,382 529,407

220,493 58,882 279,375
4.4月分
67,373

補正前

長 等 3 28,140

195,793 0 195,793

845
12,754

41,739 12,500 54,239

その他の特別職 1,689 195,612

議 員 29 153,120

計 1,739 348,913 28,140 845

220,493 58,882 279,375
4.4月分

その他の特別職 1,707 195,793

54,239
4.4月分

議 員 29 153,120
67,373

補正後

長 等 3 28,140 845
12,754

41,739 12,500

給　　与　　費　　明　　細　　書

区 分
職 員 数
（人）

給 与 費
共 済 費 合　　計 備　　考

報　酬 給　料 地域手当
期末手当

年間支給率
計
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単位：千円

（２）給料及び職員手当の増減額の明細 単位：千円

1．制度改正に伴う増減分

2．その他の増減分 県議会議員選挙の執行に伴う増加分

職員手当 806 ―

806

0

区　　分 増 減 額 増 減 事 由 別 内 訳 説　　明 備 考

職 員 手 当 の 内 訳

期末勤勉手当

補  正  後 130,346 318,493 82,011 73,752 21,423 367,818 131,160 2,107,563

区 分 扶養手当

131,160 2,107,563

比 較 0 0 0 0 0 806 0

補  正  前 130,346 318,493 82,011 73,752 21,423 367,012

地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職手当
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

議会会議録作成業務 6,641 ― ― 31 6,641 6,641

あげお議会だより印刷製本 3,940 ― ― 31 3,940 3,940

情報公開コーナー管理業務 2,892 ― ― 31 2,892 2,892

印刷室管理業務 1,823 ― ― 31 1,823 1,823

複写機借上 6,346 ― ― 31 6,346 6,346

広報あげお印刷製本 33,000 ― ― 31 33,000 33,000

公用自動車借上 3,262 ― ― 31 3,262 3,262

庁舎管理業務 1,723 ― ― 31 1,723 1,723

市民活動支援センター管理業務 1,099 ― ― 31 1,099 1,099

特別徴収税額決定通知書封入封緘業務 3,433 ― ― 31 3,433 3,433

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務 2,406 ― ― 31 2,406 2,406

県議会議員選挙用器材運搬業務 689 ― ― 31 689 689

後期高齢者健康診査受診券作成等業務 1,233 ― ― 31 1,233 1,233

こども医療費等支給データ作成業務 8,533 ― ― 31 8,533 8,533

ひとり親家庭・生活困窮者等学習支援業務 31,098 ― ― 31 31,098 31,098

青少年センター管理業務 5,104 ― ― 31 5,104 5,104

個別検診通知はがき作成業務 2,183 ― ― 31 2,183 2,183

東保健センター管理業務 1,832 ― ― 31 1,832 1,832

限　度　額

単位：千円

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事 項
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

ごみ収集日程表印刷製本 2,181 ― ― 31 2,181 2,181

焼却灰及び破砕残渣運搬業務 13,205 ― ― 31 13,205 13,205

焼却炉維持管理用薬剤購入 58,092 ― ― 31 58,092 58,092

西貝塚環境センター運転管理業務 311,439 ― ― 31 311,439 311,439

ばい煙等検査業務 6,358 ― ― 31 6,358 6,358

消防庁舎管理業務 3,369 ― ― 31 3,369 3,369

消防寝具借上 4,730 ― ― 31 4,730 4,730

消防救急デジタル無線システム保守業務 9,876 ― ― 31 9,876 9,876

中学生海外派遣研修業務 10,551 ― ― 31 10,551 10,551

小中学校ＡＬＴ派遣業務 137,278 ― ― 31 137,278 137,278

小学校管理業務 15,161 ― ― 31 15,161 15,161

小学校コンピュータシステム保守業務 11,772 ― ― 31 11,772 11,772

中学校管理業務 8,567 ― ― 31 8,567 8,567

中学校コンピュータシステム保守業務 10,203 ― ― 31 10,203 10,203

公民館管理業務 1,375 ― ― 31 1,375 1,375

図書館巡回配送業務 5,537 ― ― 31 5,537 5,537

図書館管理業務 7,570 ― ― 31 7,570 7,570

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事 項 限　度　額

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

一般財源
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単位：千円

当該年度中起債見込額 当該年度中元金償還見込額

1  27,622,618            27,384,509            4,435,300             3,817,316             28,002,493            

（１）  総　務　債 2,276,041             3,880,201             99,400                280,560               3,699,041             

（２）  民　生　債 959,931               935,339               117,400               123,493               929,246               

（３）  衛　生　債 1,733,446             1,544,416             323,500               372,386               1,495,530             

（４）  農林水産業債 1,160                 -                     -                     -                     -                     

（５）  商　工　債 1,142,606             979,140               3,000                 155,521               826,619               

（６）  土　木　債 13,132,065            12,641,500            1,669,500             1,741,628             12,569,372            

（７）  消　防　債 905,983               722,728               54,100                227,538               549,290               

（８）  教　育　債 7,471,386             6,681,185             2,168,400             916,190               7,933,395             

2  1,422,777             1,128,475             -                     297,803               830,672               

3  34,194                -                     -                     -                     -                     

4  30,244,713            31,105,894            2,430,200             2,005,416             31,530,678            

5  450,000               300,000               -                     150,000               150,000               

6  435,200               392,020               -                     43,180                348,840               

60,209,502            60,310,898            6,865,500             6,313,715             60,862,683            

地 方 債 の 前 々 年 度 末 及 び 前 年 度 末 に お け る 現 在 高 並 び に
当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

区　　　　分 前々年度末現在高  前年度末現在高

当該年度中増減見込み

当該年度末現在高見込額

計

普　通　債

減税補てん債

臨時税収補てん債

臨時財政対策債

退職手当債

減収補てん債
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議 案 第 ７ ９ 号 

平成３０年度上尾市国民健康保険特別会計補正予算（第２号） 

23



平成３０年度上尾市の国民健康保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３，２００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２１，４４５，１６４千円 

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  （債務負担行為） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、 

「第２表 債務負担行為」による。 

平成３０年１２月３日提出 

 上 尾 市 長            畠 山 稔     
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  6 繰越金 56,475 3,200 59,675

  1 繰越金 56,475 3,200 59,675

歳 入 合 計 21,441,964 3,200 21,445,164

歳　出 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

 7 諸支出金 32,975 3,200 36,175

 1 償還金及び還付加算金 32,975 3,200 36,175

歳  出  合  計 21,441,964 3,200 21,445,164
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期 間

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務 平成30年度から平成31年度まで 3,566

特定健康診査受診券作成等業務 平成30年度から平成31年度まで 2,017

第 ２ 表    債 務 負 担 行 為

限 度 額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

  6 繰越金 56,475 3,200 59,675

歳 入 合 計 21,441,964 3,200 21,445,164

（歳　出） 単位：千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 特  定  財  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

 7 諸支出金 32,975 3,200 36,175 0 0 0 3,200

歳  出  合  計 21,441,964 3,200 21,445,164 0 0 0 3,200

一 般 財 源
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２　　歳　入

（款） 6　繰越金  （項） 1　繰越金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 1　繰越金 56,475 3,200 59,675  1繰越金 3,200 繰越金  3,200 

 (59,675)

　 計 56,475 3,200 59,675

目 補正前の額 補　正　額 計 説 明

３　　歳　出

（款） 7 諸支出金　（項） 1　償還金及び還付加算金 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　一般被保険者保 3,200 0 0 0 3,200 23償還金、利子及び割引料 3,200 (保険年金課)

　険税還付金 　一般分過年度過誤納還付金 3,200 ○一般被保険者保険税還付金    3,200 

( 24,000 ) (27,200) (27,200)

　23償還金、利子及び割引料    3,200 

( 27,200 ) (27,200)

3,200 0 0 0 3,200

　　計 ( 32,975 )

( 36,175 )

補 正 額

( 累  計 )一般財源 区　　分
補 正 額

( 累  計 )
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務 3,566 ― ― 31 3,566 3,566

特定健康診査受診券作成等業務 2,017 ― ― 31 2,017 2,017

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事 項 限　度　額

単位：千円
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議 案 第 ８ ０ 号 

平成３０年度上尾市公共下水道事業特別会計補正予算（第１号）
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平成３０年度上尾市の公共下水道事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（債務負担行為） 

第１条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、 

「第１表 債務負担行為」による。 

 

 

 

 

      平成３０年１２月３日提出 

 

                                  上 尾 市 長            畠 山  稔       
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期 間

排水設備及び取付管申請確認等業務 平成30年度から平成31年度まで 7,595

ポンプ場自家用電気工作物保安管理業務 平成30年度から平成31年度まで 1,994

第 １ 表    債 務 負 担 行 為

限 度 額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

排水設備及び取付管申請確認等業務 7,595 ― ― 31 7,595 7,595

ポンプ場自家用電気工作物保安管理業務 1,994 ― ― 31 1,994 1,994

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事 項 限度額

単位：千円
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議 案 第 ８ １ 号 

 

 

 

 

 

 

 

平成３０年度上尾市水道事業会計補正予算（第１号） 
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平成３０年度上尾市水道事業会計補正予算(第１号) 

（総則） 

第１条 平成３０年度上尾市水道事業会計の補正予算(第１号)は、次に定めるところによる。 

第２条 予算第７条を第８条とし、第６条を第７条とし、第５条を第６条とし、第４条の次に次の１条を加える。 

（債務負担行為） 

第５条  債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額は、次のとおりと定める。 

単位:千円 

事 項 期 間 限 度 額 

次亜塩素酸ナトリウム購入 平成 30 年度から平成 31 年度まで 39,683 

水質検査・総合管理業務 平成 30 年度から平成 31 年度まで 17,754 

水質モニター保守点検業務 平成 30 年度から平成 31 年度まで 10,362 

定期管洗浄業務 平成 30 年度から平成 31 年度まで 8,877 

管洗浄業務(北部系) 平成 30 年度から平成 31 年度まで 39,083 

    平成３０年１２月３日提出 

上 尾 市 長          畠 山 稔 
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単位: 千円

期　間 金　額 期 間 金　　額 損益勘定留保資金

次亜塩素酸ナトリウム購入 39,683 － － 平成31年度 39,683 39,683

水質検査・総合管理業務 17,754 － － 平成31年度 17,754 17,754

水質モニター保守点検業務 10,362 － － 平成31年度 10,362 10,362

定期管洗浄業務 8,877 － － 平成31年度 8,877 8,877

管洗浄業務（北部系） 39,083 － － 平成31年度 39,083 39,083

左の財源内訳
　事 項 限　度　額

債務負担行為に関する調書

前年度末までの支払

義務発生（見込）額

　当　該　年　度　以　降　の　支

　払　義　務　発　生　予　定　額
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